trăm nghìn) đồng tiền lệ phí ông L đã nộp theo Biên lai thu tiền số 0003080 ngày 18 

tháng 3 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước (sau sáp nhập 

là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2).  

- Về chi phí cho việc đăng, phát thông báo: Ông Nguyễn Tấn L có nghĩa vụ 

chịu 4.500.000 (Bốn triệu năm trăm nghìn) đồng chi phí cho việc đăng, phát thông 

báo tìm kiếm ông Nguyễn Thế T trên B và Đ. Ông L đã nộp xong. 

- Quyền kháng cáo, kháng nghị: Người yêu cầu, người có quyền lợi, nghĩa vụ 

liên quan đến việc giải quyết việc dân sự có quyền kháng cáo quyết định giải quyết